
KAUPPARIPALAVERI (Kauppari -10)
(Koserttitalon kahvio 19.11.17 klo 13:00)

- Aluksi Pepe piti alustuspuheen palaverin kulusta: Treenit ovat kaikilla alkaneet hyvin ja 
pojat ovat olleet motivoituneita sekä innostuneita. Todettiin että treenit 2 x viikossa on 
hyvä harjoitusmäärä. Ydintalvella (tammi-maaliskuu) yritetään järjestää fysiikka-oheistreeni 
1 krt/vko, todennäköisesti painivalmentajan toimesta liikkuvuus/lihaskunto/akrobatia 
tyyppistä treeniä. Ensi vuoden aikana alkaa miniliiga jossa ensimmäiset pelit. Ajatuksena 
myös järjestää keväällä turnaus johon tulisi joukkueen järjestämä buffa.

- Varustevastaava Janne kertoi varustetilauksen tilasta: NIKE:llä on tällä hetkellä 
hankaluuksia toimittaa varusteita mutta asian pitäisi olla selviämässä pian. Sovittiin että 
ostetaan jokaiselle joukkueen pelaajalle: 2 x Harjoitusasu, 1 x Verkka-asu, 1 x Tuulitakki + 1 
x Palloreppu. Varustepaketin arvioitu hinta on 200 – 250€ / poika

- Jo-jo Juuso kertoi kuulumisia ja muistutti Nimenhuudon 24:n tunnin säännöstä. 
Toivomuksena siis on että ilmoittautumiset Nimenhuutoon hoidettaisiin viimeistään 
vuorokausi ennen treeniä/peliä/tms. valmentajien työtä helpottamaan.

- Keskusteltiin buffet-vastaavan valitsemisesta. Toistaiseksi ei vapaaehtoisia. Palataan asiaan 
kun tulee ajankohtaiseksi. Vaihtoehtoina se, että kierrätetään vastuuvuoroa tapahtumasta 
toiseen tai sitten valitaan pysyvä henkillö.

- Rahastonhoitaja Ilari alusti alkavan puskurirahaston keruusta: 
o Sovittiin että kuukausimaksu ajalla 12.17-06.18 on 20€ / pelaaja
o Maksun voi hoitaa kerran kuukaudessa tai isompana könttänä useamman kk:n 

maksut kerralla
o Suoritettuja maksuja ei palauteta jos esim. pelaaja päättää lopettaa joukkueessa
o Kesällä arvioidaan tilannetta uudelleen kun nähdään kuinka paljon joukkueelle on 

maksuja tullut hoidettavaksi
o Maksurästeistä: Mikäli kaksi (2) maksukertaa jää rästiin poika ei enää pääse 

pelaamaan/turnauksiin  joukkueen mukana
o Jos pelaaja on erityisen pitkään poissa toiminnasta esim. sairastumisen vuoksi, 

voidaan erikseen sopia vapautus maksuista.
o Joukkueen valmentajat (4kpl, Peter Boström, Markus Frusti, Lassi Rajala, Mikko 

Knuutila) ovat vapautettuja kuukausimaksusta. Jatkossa valmentajia saattaa tulla 1-
2 lisää, erityisesti jos joukkueen koko kasvaa.

o Muu johto / toimihenkilöt (jo-jo, rahuri, varustevastaava, mahdollinen 
buffavastaava) osallistuvat  kuukausimaksuun mutta ovat vapautettuja buffa/ynm 
vastuusta kotipeleissä/turnauksissa


